

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	事務費	コピー機・電話機リース料(平成30年3月分) (18,690円×50%)		9,345	410,655
2	4/27	事務費	デスクパソコン、ワイヤレスマウス及びキーボード代(172,022円×50%)		86,011	324,644
3	5/4	事務費	パソコンソフト代(1,598円×50%)		799	323,845
4	5/22	調査研究費	平成30年度高知県防衛協会会費		4,000	319,845
5	5/28	調査研究費	日本会議会費 (平成30年8月～平成31年4月分)		7,499	312,346
6	6/1	事務費	郵送料		1,110	311,236
7	6/11	資料購入費	高知県職員録代		660	310,576
8	6/15	事務費	収納ボックス代(1,030円×50%)		515	310,061
9	6/15	事務費	事務棚代(8,077円×50%)		4,038	306,023
10	6/22	事務費	シール代(資料整理用)		518	305,505
11	6/27	事務費	バッテリー代(携帯電話用)(1,497円×50%)		748	304,757
12	7/14	事務費	接着剤(事務机修理用)、机上アクリル板代 (419円+1,880円)×50%		1,149	303,608
13	7/15	事務費	事務用品代		4,580	299,028
14	7/16	調査研究費	平成30年度板垣会会費		2,000	297,028
	7/17		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		717,028
15	7/17	人件費	平成29年度確定・平成30年度概算労働保険料・一般拠出金		1,485	715,543
16	7/25	調査研究費	平成30年度土佐林業クラブ会費		10,000	705,543
17	7/25	調査研究費	旅費(6/30～7/1)東京都港区、高知市丸ノ内		52,221	653,322
18	8/8	事務費	電池代(パソコン及び録音機器用) (1,617円×50%)		808	652,514
19	9/26	調査研究費	旅費(4/1～7/31)		214,450	438,064

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	10/1	事務費	光ケーブル修理代(8,000円×50%)		4,000	434,064
21	10/8	事務費	インクカートリッジ代(2,030円×50%)		1,015	433,049
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		853,049
22	10/26	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成30年3月～8月分)		11,604	841,445
23	10/26	人件費	給料(平成30年4月～9月分)		246,000	595,445
24	10/26	事務費	携帯電話利用料 (平成30年3月～8月請求分)		22,311	573,134
25	10/26	調査研究費	平成30年度土佐史談会会費		6,000	567,134
26	10/26	事務費	奈半利事務所ピカラ光ネット利用料 (平成30年3月～8月分)		13,284	553,850
27	10/26	事務費	高知事務所ヤフーネット利用料 (平成30年3月～8月分)		2,142	551,708
28	10/29	事務所費	高知事務所電気料 (平成30年3月～8月分)		29,233	522,475
29	10/29	事務費	高知事務所固定電話利用料・インターネット接続サービス料 (平成30年3月～9月請求分)		26,097	496,378
30	11/5	事務所費	高知事務所ガス料金 (平成30年3月～7月月分)		2,362	494,016
31	11/5	事務所費	奈半利事務所電気料 (平成30年4月～9月分)		5,089	488,927
32	11/7	事務費	電池代(パソコンリモコン用)(360円×50%)		194	488,733
33	11/11	事務費	SDカード代		851	487,882
34	11/30	事務費	セキュリティーソフト代(540×50%)		270	487,612
35	12/3	事務費	名刺印刷代(56,160円×50%)		28,080	459,532
36	12/7	事務費	コピー代		1,400	458,132
37	1/9	調査研究費	旅費(8/1～11/29)		253,285	204,847
38	1/9	事務費	電池代(録音機器用)(607円×50%)		303	204,544

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	1/9	事務費	電池代(パソコンリモコン用)(645円×50%)		322	204,222
40	1/10	事務費	郵送料		724	203,498
41	1/10	事務費	コピー機・電話機リース料 (平成30年4月～平成31年3月分) (23,068円×50%)		11,534	191,964
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		611,964
42	1/19	事務費	電池代(録音機器用)(505円×50%)		252	611,712
43	2/15	事務費	事務所メールアドレス設定基本料金・迷惑メールフォルダオプション利用料・手数料 (平成30年1月～12月利用分)		2,700	609,012
44	2/15	事務費	高知事務所固定電話利用料・インターネット接続サービス料 (平成30年10月請求分)		2,916	606,096
45	2/25	事務費	インクカートリッジ代(2,030円×50%)		1,015	605,081
46	3/18	事務所費	高知事務所駐車場借り上げ費・自動送金手数料 (平成30年4月～平成31年3月分)		66,648	538,433
47	3/18	事務費	セキュリティーソフト利用料 (平成30年6月～平成31年1月利用分)		11,056	527,377
48	3/18	事務費	携帯電話利用料(ソフトバンク) (平成30年11月～平成31年2月請求分)		14,188	513,189
49	3/18	事務所費	高知事務所電気料 (平成30年9月～平成31年2月分)		30,734	482,455
50	3/18	事務所費	高知事務所ガス料金 (平成30年8月～平成30年2月分)		6,038	476,417
51	3/18	事務所費	奈半利事務所電気料 (平成30年10月～平成31年2月分)		6,854	469,563
52	3/18	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成30年9月～平成31年2月分)		11,604	457,959
53	3/18	事務費	携帯電話利用料(ドコモ) (平成30年9月～平成31年2月請求分)		27,262	430,697
54	3/18	調査研究費	旅費(12/1～2/24)		161,414	269,283
55	3/18	事務費	奈半利事務所ピカラ光ネット利用料 (平成30年9月～平成31年1月分)		11,070	258,213
56	3/27	事務費	高知事務所ヤフーネット利用料 (平成30年9月～平成31年2月分)		2,142	256,071

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
57	3/29	人件費	給料(平成30年10月～平成31年3月分)		246,000	10,071
58	3/29	事務費	高知事務所インターネット接続サービス利用料 (平成30年10月～平成31年3月分)		21,218	△ 11,147
			合 計	1,680,000	1,691,147	△ 11,147